
* *
* ¶Ŕ

1Ŕ

Br
N ,k

EVROPSKA UNIE
Ewopske $Uuktu(dm a mvéstčm fcňdy
Ope'&i p'og'am Výzkum. vývqj a vzdélámm

~"
.

Smlouva o partnerství

Článek l.

Smluvní strany

Centrum uznávání a ce|oživotnjho učení Pardubického kraje o.p.s.
Se sídlem: Náměstí Republiky 116, 53002 Pardubice
IČO: 27547086
Zastoupená: Doc. Ing. Jaroslavem Pakostou CSC.

Základni škola Pardubice,
Bratranců Veverkových 866
lČO:60159!54

Doručenn
q. 5" ŤÚL

u nelisti

8"q"o'j
PQčer|istil: L
Počet |isLů
(svaz.), přík)h, .l

a

Základni škola Pardubice, Bratranců veverkových 866
Se sídlem: Bratranců veverkových 866, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 60159154
Zastoupená' Mgr Leošem Šebelou, MBA

Článek II

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je partnerství smluvních stran za účelem zajištění realizace projektu
Implementace Krajského akčního plánu Pardubického kraje ll ( I-KAP 11) registrační číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321, klíčová aktivita č. 3 Podpora čtenářské, matematické a
d'g'táln" gramotnost' na MŠ, ZŠ a SŠ za podm'nek touto smlouvou dále stanovených.

Článek Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, že realizátorem klíčové aktivity č. 3 Podpora čtenářské, matematické a
dig'táln' gramotnost' na MŠ, ZŠ a SŠ je (dále jen projekt) je Centrum uznávání a celoživotn"ho učení
Pardubického kraje o.p.s..

Smluvní strany se dohodly, že se budou spo|upodi|et na realizaci projektu uvedeného v ČI. || této
smlouvy tak, že:

A) Centrum uznávání a celoživotnIho učení Pardubického kraje o.p.s.
a) zajistí celkovou koordinaci projektu
b) zajistí vzděláváni interních mentorů
c) zajistí vzdělávání školních týmů
d) zajistí provedení testováni žá kú



,k * *

* *
* Ô

,k

EVROPSKA UNIE
Ev'opskC Wuktucäm a mvesbčni fondy
Operačm pďog{am výzkum. vývoj a

'í¢ii

r , , ' r q

.. . .

B)

e) zajistí celkové řizení projektu
f) zajisti vybavení školy výpočetní technikou
g) zajistí vybavení Školních knihoven
h) zajistí propagaci projektu
i) zajistí poskytování včasných a relevantních informací o průběhu realizace projektu

Základni škola Pardubice, Bratranců veverkových 866
l) zajistí koordinaci aktivit projektu na úrovni školy
2) zajisti účast interních mentorů na vzdělávánív projektu
3) zajistí účast členů školních týmů na vzdělávánív projektu
4) zajistItestování žáků ve čtenářské a matematické gramotnosti
5) zajistí využivánÍ pořízené výpočetní techniky pro realizaci projektu
6) zajistí využití pořízeného vybavení školních knihoven pro realizaci projektu
7) zajisti účast alespoň 1 osoby na mezipředmětových kabinetech
8) zajisti publicitu projektu na úrovni školy
9) zajisti poskytování včasných a relevantních informací o průběhu realizace projektu
10) zajistí realizaci krouŽků
11) zajistí realizaci příměstských táborů

Základni škola Pardubice, Bratranců veverkových 866 má právo na veškeré informace týkajIcI se
projektu, zejména jeho finančního řízeni, dosažených výsledků projektu a souvĹsejÍcÍ dokumentace.

Článek lV.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet Činnost k dosažení účelu této smlouvy.

Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo
ztížit dosaženi účelu této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plněni
této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně a
v souladu s dobrými mravy.

Článek V.

Doba trvání

1.

2.

Smlouva se uzavírá po dobu trvání projektu

Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě písemné
dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo
odstoupením.



* *

*
e *

Bi ,k

EVROPSKA UNIE
Evropské $tnjk|uranr a fon¢y
Openačn' pcogcam výzkuřň. vyvq a vzdé|avanl

"m

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že kterákoliv ze
smluvních stran neplní povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá
účinnosti dnem následujichn po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupeni prokazatelně
doručeno druhé smluvní straně.

Článek VI.

Ostatní ustanovení

1.

2.

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. V případě vzniku
sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.

5.

6.

Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řIdí obecně závaznými právními předpisy České
republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Centrum uznáváni a ce|oživotního
učeni Pardubického kraje o.p.s. obdrží 2 vyhotovení, škola obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Pardubicích dne A 2 20 zj

Centrum uznávání a celoživotního
učení Pardubického kraje o.p.s.

Základni škola Pardubice, Bratranců
veverkových 866

,ĺ v-mlho
učeni o.p.s.

náínšsti Rep'jt]}iky 1ľ653C' C?
lČ: 27547086

Doc, Ing. Jaroslav Pak stqCSc.
ředitel spole'čnosti

Základni škola Pardubice, Oq"cj
Bratranců Veverkových 866 OOOC!
Bratranců veverkových 86E. 530 lj2 Pardubice
Ředitelsrví (č. ú.: 9701 0245.?4 AJ600)
t: 734 169 009, e: redt
lČ: 60159154, WWW.Z

Mgr. Leoš šebela, MBA
ředitel školy




